

در گفت‌وگو با «فرهیختگان» مطرح شد

ساخت پرس هیدرولیک پخت تایلر در واحد اسلامشهر



سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر این روزها گام‌های بلندی برای تبدیل شدن به بازیگری فعال در توسعه صنعتی و فناوری کشور برداشته است. از اعزام کارآموزان و شناسایی نیازهای صنایع تا ساخت دستگاه پرس تایلر و ایجاد سامانه ارتباط هوشمند. محسن کامکار، رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه این واحد دانشگاهی است. او در گفت‌وگو با «فرهیختگان» با تشریح برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در واحد اسلامشهر از تلاش برای پیوند مؤثر میان دانشگاه، صنعت و جامعه سخن گفت؛ پیوندی که نه تنها اشتغال‌زایی و مهارت‌آموزی دانشجویان را به دنبال دارد، بلکه می‌تواند دانشگاه را از یک نهاد صرفاً آموزشی به مرکز حل مسائل واقعی کشور تبدیل کند. به گفته او قرار است یک بانک اطلاعاتی از پتانسیل‌های موجود در واحد اسلامشهر و صنایع مستقر برای تسهیل همکاری‌ها ایجاد شود و طرح «ساخت دستگاه پرس هیدرولیک پخت تایلر» نیز در دستورکار این واحد دانشگاهی قرار دارد. طرحی که هدف توسعه فناوری ساخت پرس‌های نوع سنتونی در داخل کشور و تأمین نیاز صنعت تایلر سازی در حال اجراست و نقش مهمی در ارتقای توان تولید ملی ایفا می‌کند.

■ ■ ■



رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر در ابتدای سخنانش با تأکید بر ضرورت تعامل نظام‌مند میان دانشگاه و بخش‌های صنعتی و اجرایی، از برنامه‌های گسترده این واحد دانشگاهی در راستای تقویت همکاری‌های علمی، پژوهشی و فناوری خبر داد. کامکار در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه ایجاد ارتباطات پایدار میان دانشگاه و صنایع مختلف می‌تواند زمینه‌ساز تحول علمی و صنعتی در کشور باشد، گفت: «اهداف متعددی در این حوزه تعریف شده‌است که از جمله آن می‌توان به شناسایی و ارزیابی مراکز صنعتی برای ایجاد ارتباط مؤثر و تخصیص امکانات لازم برای اعزام کارآموزان اشاره کرد. برگزاری سمینارها، نمایشگاه‌ها و بازدیدهای علمی، همچنین تبادل اطلاعات علمی و فنی بین دانشگاه و مراکز صنعتی نیز از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته شده در این زمینه است.» او تصریح کرد: «همچنین ایجاد یک بانک اطلاعاتی از پتانسیل‌های موجود در دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر و صنایع مستقر در شهرستان اسلامشهر، برای تسهیل همکاری‌ها در دستورکار قرار دارد. دریافت اولویت‌های تحقیقاتی از مراکز صنعتی و ارائه آن‌ها به دانشکده‌های مرتبط برای بررسی‌های بیشتر، از دیگر گام‌های اساسی برای شکل‌گیری همکاری‌های احتمالی در آینده است.»

کامکار در ادامه اظهار کرد: «تعداد تفاهم‌نامه‌های همکاری باوزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و مراکز تحقیقاتی و صنعتی، و به ویژه شرکت‌های صنعتی، با هدف توسعه فناوری و نوآوری، از مهم‌ترین اولویت‌های ما در این مسیر است.»

رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر با بیان اینکه این



آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: اجاره بوفه‌های دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی به

استناد مجوز شماره ۰۴/۲۰۵۴۷۳ مورخ ۰۴/۰۳/۱۴۰۴

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی در نظر دارد بوفه‌های واحد و سلف‌سرویس را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت کاری و اخلاقی باقیمت پایه ۱۹۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (صد و نود و دو میلیون ریال) واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ صدور آگهی به مدت ۱۰ روز اداری فرصت دارند مدارک و اسناد مربوطه را از امور دانشجویی دریافت و پس از تکمیل و مهر و امضا به حراست واحد تحویل نمایند.

توضیحات:

۱- دانشگاه در رد و قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۲- شرکت در مزایده به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد.

۳- هزینه مصرف آب، برق، گاز، تلفن و تجهیزات فضای‌های مورد نظر به عهده مستاجر می‌باشد.

۴- شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع مزایده باشند.

۵- پاکت‌های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

۶- پاکت‌ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد.



آگهی مزایده عمومی

موارد مندرج در اوراق مزایده می‌باشند، تمام پیشنهادات واصله حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از اتمام مدت مزایده در کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد خود بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام می‌گردد، زمان شروع خرید و عودت اوراق به دبیرخانه و رؤیت زمین‌ها حداکثر ۱۰ روزکاری پس از انتشار آگهی مزایده می‌باشند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است، و تمام پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود، شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف و مقررات مالی و معاملاتی دانشگاه است، در ضمن متقاضیان می‌توانند پیشنهاد قیمت خود را برای هردو قطعه و یا یکی از قطعات ارائه نمایند، لازم به توضیح است که تحویل زمین و عقد مبایعه‌نامه بر اساس مشخصات یو تی ام خواهد بود.

آدرس: خوی، جنب مزار شهدا دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی.

شماره‌های تماس: ۰۲۴-۳۶۴۳۰۰۲۴ و ۰۱۹-۳۶۴۳۰۰۴۴

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	مساحت مترمربع	موقعیت قطعه	کاربری	مبلغ هر مترمربع	مبلغ کل قطعه ریال
۱	جانبازان	۵۰۴/۱۳	۲۵۰/۷۴	قطعه ۸ شمالی	مسکونی	۲۳۷،۱۹۲،۹۸۲	۳۰۶،۷۸۸،۴۷۳،۵۹
۲	جانبازان	۴۸۳۲/۷	۲۷۱/۶۵	قطعه ۳ جنوبی	مسکونی	۲۳۰،۰۰۰،۰۰۰	۶۲،۴۷۹،۵۰۰،۰۰۰
جمع کل	-	-	-	-	-	-	۳۰۶،۲۶۸،۹۵۳،۱۲۱

اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۳۵۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اختم صفدر کهزیزی فرزند علی جان به شماره شناسنامه ۰۰۶۸۵۷ و کدملی ۳۲۵۸۰۰۶۸۵۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کهزیزی بیلوار به مساحت ۳۸۱۰۰۸۳ مترمربع در محدوده ثبتی قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی (روستای کهزیزی بیلوار) واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای اختم حیدر کهزیزی به‌صورت مع الواسطه (به استناد کد ۹۷۷ مجموعه پخشنامه‌های ثبتی) به متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳
۱۳۵۲ م/ الف/ ۱۲/ سجاده مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۳۵۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اختم صفدر کهزیزی فرزند علی جان به شماره شناسنامه ۰۰۶۸۵۷ و کدملی ۳۲۵۸۰۰۶۸۵۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کهزیزی بیلوار به مساحت ۵۲۵۴،۴۶ مترمربع در محدوده ثبتی قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی (روستای کهزیزی بیلوار) واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای اختم حیدر کهزیزی به‌صورت مع الواسطه (به استناد کد ۹۷۷ مجموعه پخشنامه‌های ثبتی) به متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳
۱۳۵۲ م/ الف/ ۱۲/ سجاده مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۳۵۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اختم صفدر کهزیزی فرزند علی جان به شماره شناسنامه ۰۰۶۸۵۷ و کدملی ۳۲۵۸۰۰۶۸۵۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کهزیزی بیلوار به مساحت ۴۶۷۸،۸۲ مترمربع در محدوده ثبتی قسمتی از پلاک ۲۷۸ اصلی (روستای کهزیزی بیلوار) واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای اختم حیدر کهزیزی به‌صورت مع الواسطه (به استناد کد ۹۷۷ مجموعه پخشنامه‌های ثبتی) به متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳
۱۳۵۲ م/ الف/ ۱۲/ سجاده مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

دانشنامه پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران اینجانب علی کاظم‌زاده سفیدگر فرزند حاجی با شماره شناسنامه ۲۷۸ صادره از واحد کرمان مقدود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

■ ■ ■

مدرک فارغ التحصیلی سارا بیاتی اشکفتگی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۹۶۱۳ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی علمی کاربردی

صدای نخبگان، نگاه جوانان

www.fdn.ir

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline

FARHIKHTEGAN



کانون تبلیغاتی

سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۰۲۷۶۴۱۰۶۰۱۴۸۶۱ مورخ ۱۳۸۸/۰۱/۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ‌شهر) خیابان کارگر جنوبی کدپستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

■ ■ ■